
Uchwała nr XXI/123/04
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 października 2004 r.

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego
wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny
w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiar
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym
powierzono stanowisko kierownicze w szkołach.

     Na podstawie art.42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2003 roku
Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje;

                                                       § 1
Określa się zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru
godzin zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest różny          w
poszczególnych okresach roku szkolnego, stanowiące załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.

                                                       § 2
Określa się zasady udzielania i rozmiar zniżek, o których mowa w art. 42
ust. 6 Karty Nauczyciela, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

                                                       § 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

                                                      § 4
Traci moc Uchwała Nr 16/00 Zarządu Gminy Baruchowo z dnia
16 września 1999 r.

                                                      § 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od dnia
1 września 2004r.

Przewodniczący Rady Gminy

     Jarosław Komorek

 


